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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın son işlem gününe girerken Japonya’da pozitif, Hong Kong ve Çin’de ise negatif seyirler takip 
ediyoruz. ABD endeksleri dün güçlü sinyaller veren istihdam verileri ardından karışık kapanışlar 
gerçekleştirdi.  Dow Jones %0,03 değer kazanırken, S&P500 %0,34 ve Nasdaq %0,56 değer kaybı ile 
günü tamamladı. ABD vadelileri bu sabah pozitif seyrederken, Avrupa vadelilerinde satıcılı seyirler 
izleniyor. 
 
ADP özel sektör istihdamı aralık ayında 125 bin artış beklentilerinin üzerinde 164 bin artış gösterdi. 30 
Aralık haftasına ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları ise beklentilerin altında kalarak 202 bine 
gerilerken, 4 haftalık ortalama başvurular 4 bin 750 azalışla 207 bin 750’ye indi. İki verinin de ABD’de 
istihdam piyasasının sıkılığına işaret etmesiyle dolar endeksi 102,5 seviyelerine yükselirken, bu sabah 
da bu seviyelerde seyrini sürdürüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,00 çevresinde hareket ediyor. 
Bugün ise 2023’e ilişkin son tarım dışı istihdam ve işsizlik oranı verileri açıklanacak. İstihdam verileri 
dışında bugün fabrika siparişleri, ISM hizmetler PMI ve Fed üyelerinden Barkin’in konuşması takip 
edilecek. Almanya’da AB uyumlu tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aralık ayı öncü verilerine göre aylık 
olarak beklentilerin altında %0,2 arttı. Geçtiğimiz sene aralık ayında Almanya hükümetinin yaptığı 
doğalgaz yardımlarından kaynaklanan baz etkisiyle TÜFE’nin yıllık artışı %2,3’ten %3,8’e yükseldi. 
Bugün ise Euro Bölgesi için aralık ayı enflasyon verilerini takip edeceğiz. Veriler öncesinde EURUSD 
1,0940 seviyelerinden işlem görüyor. 
 
Güne yatay bir başlangıç yapan BIST100 endeksi 7.386 seviyelerine kadar gerilemesi ardından gelen 
alımlarla günü %1,83 değer kazancıyla 7.547 puandan kapattı. Endekste işlem hacmi 73,6 milyar TL 
oldu. Dolar/TL bu sabah 29,84 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 312,0 seviyelerinde bulunuyor. 
 
Bu sabah ons altın 2.043$, ons gümüş 23,10$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 78,0$ 
seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin 45.000$ üstüne çıkması ardından 43.600$ seviyelerinde 
hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0973–1,1045 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0846 ve 

1,0762 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.075$ ve 2.135$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 2.038$ ve 
2.010$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 23,51$ ve 24,30$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,51$ ve 
22,20$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 30,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 29,1985 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.278 – 7.000 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.612 – 7.794 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2612 ve 1,2545 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2688 ve 
1,2735 dirençleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Almanya Perakende Satışlar - Aylık (%) Kasım -0,5 1,2

10:00 Almanya Perakende Satışlar - Yıllık (%) Kasım -0,5 0,1

13:00 EB Tahmini TÜFE - Yıllık (%) Aralık 3 2,4

13:00 EB TÜFE - Aylık (%) Aralık-Ö 0,2 -0,6

13:00 EB Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Aralık-Ö 3,4 3,6

13:00 EB ÜFE - Aylık (%) Kasım -0,05 0,2

13:00 EB ÜFE - Yıllık (%) Kasım -8,6 -9,4

16:30 ABD Tarım Dışı İstihdam Aralık 168 199

16:30 ABD İşsizlik Oranı Aralık 3,8 3,7

16:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar - Aylık (%) Aralık 0,3 0,4

16:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar - Yıllık (%) Aralık 3,9 4

16:30 ABD İş Gücüne Katılım Oranı Aralık 62,8 62,8

18:00 ABD Fabrika Siparişleri Kasım 2,1 -3,6

18:00 ABD Ulaştırma Hariç Fabrika Siparişleri Kasım -1,2

18:00 ABD ISM Hizmetler PMI Aralık 52,5 52,7

18:00 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri Kasım-F 5,4

18:00 ABD Ulaşım Hariç Mal Siparişleri Kasım-F 0,5

21:30 ABD Fed Üyelerinden Barkin'in Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Dünyada 2024'te daha sıkı para politikasından daha gevşek bir para politikasına doğru geçeceğiz. AB'deki 

kademeli toparlanma ihracat beklentilerine olumlu yansıyacaktır" dedi. Şimşek, enflasyonun OVP ile uyumlu fakat yüksek olduğunu dile getirirken, para 

politikasının TCMB’nin uhdesinde bir konu olduğunu belirterek parasal sıkılaşmanın enflasyonu çıpalayacak noktaya çıkacağını ve bir süre sıkı kalacağını 

belirtti. Şimşek Türkiye’nin kredi notunda artış beklediklerini de ifade etti. 

 TCMB aralık ayı enflasyonuyla ilgili değerlendirmesinde yıllık enflasyonun temel mal ve hizmet gruplarında sınırlı yükseldiğini, enerji ve gıda gruplarındaki 

artışın daha belirgin olduğunu belirtirken, enerji grubunda akaryakıt fiyatlarında gerçekleşen düşüşün sınırlı olduğunu ifade etti. Değerlendirmede, taze 

sebze ve kırmızı et fiyatlarında gözlenen yüksek artışların belirgin etkisiyle, aylık tüketici enflasyonunun yaklaşık yarısının gıda grubundan geldiği belirtildi. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 22 Aralık ile biten haftada 4,4 milyar dolar azalarak 141,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 335 milyon dolar artarak 48,2 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 4,7 milyar dolar azalarak 92,8 milyar dolara geriledi. 

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru aralık ayında aylık bazda 0,10 puan azalarak 55,15 seviyesine geriledi. 

 Türkiye otomotiv endüstrisi, 2023'te bir önceki yıla göre %13 artışla 35 milyar dolar dış satım rakamına ulaşarak tüm zamanların ihracat rekorunu kırdı. 

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve Birleşik Krallık Uluslararası İş ve Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı Kemi Badenoch, bugün Türkiye-Birleşik Krallık Ekonomik 

ve Ticaret Ortak Komitesi (ETOK/JETCO) Toplantısı vesilesiyle bir araya gelecek. Yedinci dönem toplantısı gerçekleştirilen Ortak Komite’nin sonunda, 

“Türkiye-Birleşik Krallık Ekonomi ve Ticaret Ortak Komitesi Protokolü ve Eylem Planı” imzalanacak. 

 Birleşmiş Milletler (BM), Dünya Ekonomik Durumu ve Beklentiler 2024 raporunda Türkiye'de ekonomi yönetiminin enflasyonu dizginlemek için para 

politikasını agresif bir şekilde sıkılaştırdığı anımsatılırken, ülkede geçen yıl için %3,5 büyüme tahmin edildiği, ekonomik büyüme öngörüsünün bu yıl için 

%2,7 gelecek yıl için ise %3,1 olduğu aktarıldı. Türkiye'de enflasyonun 2024'te gevşemesinin beklendiği kaydedilen raporda, ancak fiyat artışlarının 2025'e 

kadar çift haneli seviyelerde kalmasının öngörüldüğü ifade edildi. 

Avrupa 

 Final verilere göre Almanya’da hizmetler PMI aralık ayı için 48,4’ten 49,3’e revize edildi. 

 Final verilere göre Euro Bölgesinde hizmetler PMI aralık ayı için 48,1’den 48,8’e revize edildi. 

 Final verilere göre İngiltere’de hizmetler PMI aralık ayı için 52,7’den 53,4’e revize edildi. 

 Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verilerine göre AB uyumlu TÜFE aralık ayında bir önceki aya göre %0,2 ve yıllık bazda %3,8 yükseldi. Destatis, 

Aralık 2023'te Alman enflasyonundaki artışta, Aralık 2022'de federal hükümet tarafından vatandaşların doğalgaz ve diğer ısıtma faturalarının 

ödenmesinin baz etkisi olduğunu vurguladı. Enerji ve gıda hariç enflasyon ise yıllık bazda %3,5 arttı.  

ABD 

 ABD'de ADP özel sektör istihdamı aralık ayında beklentilerin üzerinde 164 bin arttı. Daha önce 103 bin olarak açıklanan kasım ayına ilişkin veri ise 101 

bine revize edildi. Aralık ayında görülen istihdam artışına eğlence ve konaklama ile eğitim ve sağlık hizmetleri gibi hizmet sektörleri öncülük etti. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 30 Aralık haftası itibarıyla beklentilerin altında kalarak 202 bin oldu. Böylece 4 haftalık ortalama başvurular 4 

bin 750 azalışla 207 bin 750’ye geriledi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 23 Aralık haftasında 1 milyon 855 bin düzeyine geriledi. 

 Final verilere göre ABD’de hizmetler PMI aralık ayı için 51,3’ten 51,4’e revize edildi. 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard’ın görevini bırakmasının ardından St. Louis Fed’in yeni Başkanı ekonomist Alberto G. Musalem oldu. 

 DoubleLine Capital'dan Jeffrey Sherman, piyasanın Fed'den faiz indirimi için beklediği mart ayının, bu adımın atılması için erken olduğunu değerlendirdi. 

Enflasyonun yeniden ateşlenmesi ya da Fed'in faiz oranlarını daha uzun süre yüksek tutmaya devam etmesi halinde, ABD ekonomisinin bir resesyon 

tehlikesini henüz atlatmadığını savunan Sherman, Hazine getiri eğrisinin hala ters olduğunu ve bunun da genellikle bir resesyondan önce geldiğini belirtti.  

Asya 

 Çin'in yeni atanan Maliye Bakanı Lan Foan, hükümetin mali harcamaların ölçeğini ılımlı bir şekilde genişletmek için politika araçlarının bir 

kombinasyonunu kullanarak mali kaynakların genel koordinasyonunu güçlendireceğini belirtti. 

 Çin’de, ülkenin toparlanmasına yardımcı olmak için daha fazla teşvik beklentilerinin artmasıyla gösterge 10 yıllık devlet tahvili getirileri %2,525 ile Nisan 

2020'den bu yana en düşük seviyeye geriledi. 

Dünyadan 

 Birleşmiş Milletler raporunda, 2023'te dünya ekonomisinin, ciddi parasal sıkılaştırma ve dünya genelinde süregelen politika belirsizliklerinin ortasında, 

çatışmalar ve iklim değişikliğinden kaynaklanan çok sayıda şoka rağmen beklenenden daha dirençli olduğunu kanıtladığı vurgulandı. Ancak beklenenden 

güçlü ekonomik büyümenin dünya ekonomisindeki kısa vadeli riskleri ve yapısal zayıflıkları maskelediği vurgulanarak, yüksek faiz oranları, çatışmaların 

daha da tırmanması, yavaşlayan uluslararası ticaret ve artan iklim felaketleri nedeniyle oluşan kısa vadeli karamsar görünümün küresel büyümenin 

önünde ciddi zorluk oluşturduğu kaydedildi. Devam eden riskler ve belirsizlikler ortamında, 2023'te %2,7 olarak tahmin edilen küresel ekonomik 

büyümenin 2024'te %2,4'e düşeceğinin öngörüldüğü bildirilen raporda, büyümenin 2025'te orta düzeyde bir iyileşme göstererek %2,7'ye yükselmesinin 

beklendiği ancak %3 olan pandemi öncesi büyüme trendinin altında kalacağı belirtildi. 


